Williamson County Early Voting Schedule
Horario de la Votacion Adelantada del Condado de Williamson

Primary Elections — March 1, 2016
Eleccidn primaria -- 1 de marzo del 2016

Dates and Times for Full-Time Locations: Fechas y horarios para localidades de tiempo completo

Tuesday, February 16 through Friday, February 26 Del Martes 16 de febrero al Viernes 26 de febrero
7:00 am to 7:00 pm 7:00 am —7:00 pm

Sunday, February 21 Domingo 21 de febrero

12:00 pm to 6:00 pm 12:00 pm — 6:00 pm

Williamson County Inner Loop Annex, 301 SE Inner Loop, Georgetown
Georgetown ISD Administration Building, 603 Lakeway Drive, Georgetown
Georgetown Parks and Recreation Administration Building, 1101 N. College Street, Georgetown
Cowan Creek Amenity Center, 1433 Cool Spring Way, Georgetown

Baca Senior Center, 301 W. Bagdad Avenue, Round Rock

Brushy Creek Community Center, 16318 Great Oaks Drive, Round Rock
Round Rock Randalls, 2051 Gattis School Road, Round Rock

JB and Hallie Jester Annex, 1801 E. Old Settlers Boulevard, Round Rock
Anderson Mill Limited District, 11500 El Salido Pkwy., Austin

Cedar Park Public Library, 550 Discovery Boulevard, Cedar Park

Cedar Park Randalls, 1400 Cypress Creek Road, Cedar Park

Pat Bryson Municipal Hall, 201 N. Brushy Street, Leander

Hutto ISD Administration Building, 200 College Street, Hutto

Taylor City Hall, 400 Porter Street, Taylor

Mobile-Temporary Locations, Dates and Times: Fechas y horario de las Localidades mdviles temporales:

Jarrell Memorial Park Community Center,

1651 CR 305, Jarrell Tuesday, Feb.16 Martes 16 de febrero 10:00am - 7:00pm
Bartlett Town Hall, 140 W. Clark St., Bartlett Wednesday, Feb. 17 Miércoles 17 de febrero  10:00am - 7:00pm
To be determined Thursday, Feb. 18 Jueves 18 de febrero  10:00am - 7:00pm
Liberty Hill Annex, 3407 RR 1869, Liberty Hill Friday, Feb. 19 Viernes 19 de febrero 10:00am - 7:00pm
Liberty Hill Annex Saturday, Feb. 20 Sabado 20 de febrero 10:00am - 7:00pm
Liberty Hill Annex Sunday, Feb. 21 Domingo 21 de febrero  12:00pm - 6:00pm
Florence City Hall, 106 S. Patterson, Florence Monday, Feb. 22 Lunes 22 de febrero 10:00am - 7:00pm
Granger City Hall, 303 S. Commerce St., Granger  Tuesday, Feb. 23 Martes 23 de febrero 10:00am - 7:00pm

To be determined Wednesday, Feb. 24  Miércoles 24 de febrero 10:00am - 7:00pm

To be determined Thursday, Feb. 25 Jueves 25 de febrero 10:00am - 7:00pm

To be determined Friday, Feb. 26 Viernes 26 de febrero  10:00am - 7:00pm
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